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20 2º PJ DE ABAETETUBA - PROMOÇÃO – ANTIGUIDADE
PROCESSO Nº 137/2012-CSMP

Nº PROMOTOR DE JUSTIÇA PROTOCOLO DATA DE
INSCRIÇÃO

01 WILSON GAIA FARIAS 31835/2012 09/08/2012

02 IONE MISSAE DA SILVA NAKAMURA 31972/2012 10/08/2012

03 PAULO SERGIO DA CUNHA MORGADO JUNIOR 31980/2012 10/08/2012

04 ERIKA MENEZES DE OLIVEIRA 32030/2012 10/08/2012

05 AFONSO JOFREI MACEDO FERRO 32077/2012 10/08/2012

06 LILIANE CARVALHO RODRIGUES DE OLIVEIRA 32137/2012 10/08/2012

07 FRANKLIN JONES VIEIRA DA SILVA 32182/2012 13/08/2012

08 MARIA JOSÉ VIEIRA DE CARVALHO 32334/2012 13/08/2012

09 REGINA LUIZA TAVEIRA DA SILVA 32367/2012 13/08/2012

10 EVANDRO DE AGUIAR RIBEIRO 32374/2012 13/08/2012

11 DANYLLO POMPEU COLARES 32458/2012 14/08/2012

12 RAMON FURTADO SANTOS 32481/2012 14/08/2012

13 SILVANA NASCIMENTO VAZ DE SOUSA 32524/2012 14/08/2012

14 JANAINA ANDRADE DE SOUSA 32539/2012 14/08/2012

15 SAMUEL FURTADO SOBRAL 32659/2012 14/08/2012

16 ANDRESSA ERICA AVILA PINHEIRO 32686/2012 14/08/2012

17 EDUARDO JOSÉ FALESI DO NASCIMENTO 32711/2012 14/08/2012

18 BRUNO BECKEMBAUER SANCHES DAMASCENO 32852/2012 16/08/2012

19 MARILUCIA SANTOS SALES 32919/2012 16/08/2012

21 HYGEIA VALENTE DE SOUZA MAGALHÃES 32934/2012 16/08/2012

22 CREMILDA AQUINO DA COSTA 32986/2012 16/08/2012

23 ARLINDO JORGE CABRAL JUNIOR 33016/2012 16/08/2012

24 FREDERICO AUGUSTO DE MORAIS FREIRE 33081/2012 17/08/2012

25 MAURIM LAMEIRA VERGOLINO 33140/2012 17/08/2012

26 JOSE AUGUSTO NOGUEIRA SARMENTO 33156/2012 17/08/2012

27 LAERCIO GUILHERMINO DE ABREU 33196/2012 17/08/2012

28 GUILHERME CHAVES COELHO 33281/2012 17/08/2012

29 MARCIO SILVA MAUES DE FARIAS 33295/2012 17/08/2012

30 HELIO RUBENS PINHO PEREIRA 33302/2012 17/08/2012

31 RENATA FONSECA DE CAMPOS 33326/2012 17/08/2012

32 CRISTINA MARIA DE QUEIROZ COLARES 33314/2012 17/08/2012

33 MARIA CLAUDIA VITORINO GADELHA 33353/2012 17/08/2012

34 FREDERICO AUGUSTO DE MORAIS FREIRE 33389/2012 17/08/2012

35 AMANDA LUCIANA SALES LOBATO 33427/2012 20/08/2012

36 CRISTINE MAGELLA SILVA CORREA 33456/2012 20/08/2012

37 JOÃO BATISTA DE ARAUJO CAVALEIRO DE MACEDO JUNIOR 33491/2012 20/08/2012

38 FRANCISCA PAULA MORAIS DA GAMA MARTINS 33503/2012 20/08/2012

39 RENATA VALERIA PINTO CARDOSO LISBOA 33507/2012 20/08/2012

40 LIGIA VALENTE DO COUTO DE ANDRADE FERREIRA 33529/2012 20/08/2012

41 MARIA RAIMUNDA DA SILVA TAVARES 33552/2012 20/08/2012

42 REGINALDO CESAR LIMA ALVARES 33573/2012 20/08/2012

43 CRYSTINA MICHIKO TAKETA MORIKAWA 33628/2012 20/08/2012

44 GUSTAVO RODOLFO RAMOS DE ANDRADE 33644/2012 20/08/2012

45 TATIANA FERREIRA GRANHEN 33674/2012 20/08/2012

46 POLYANA BRASIL MACHADO DE SOUZA 33699/2012 20/08/2012

47 DANIEL MENEZES BARROS 33777/2012 20/08/2012

48 MARCELA CHRISTINE FERREIRA DE MELO CASTELO BRANCO 33790/2012 20/08/2012

49 FRANCISCA SUENIA FERNANDES DE SA 33798/2012 20/08/2012

50 ACENILDO BOTELHO PONTES 33810/2012 20/08/2012

51 ISAAC SACRAMENTO DA SILVA 33845/2012 20/08/2012

52 GILBERTO LINS DE SOUZA FILHO 33849/2012 20/08/2012

53 SABRINA MAMEDE NAPOLEÃO KALUME 33896/2012 20/08/2012

54 DULLY SANAE ARAUJO OTAKARA 33906/2012 20/08/2012

55 ADRIANA PASSOS FERREIRA 33934/2012 20/08/2012

56 GRUCHENHKA OLIVEIRA BATISTA FREIRE 33958/2012 20/08/2012

57 JULIANA DIAS FERREIRA DE PINHO PALMEIRA 33966/2012 20/08/2012

58 ERICA ALMEIDA DE SOUSA 34049/2012 20/08/2012

59 MONICA CRISTINA GONÇALVES MELO DA ROCHA 34063/2012 20/08/2012

60 BRENDA MELISSA FERNANDES LOUREIRO BRAGA 34074/2012 20/08/2012

61 RODRIGO AQUINO SILVA 34091/2012 20/08/2012

62 BRENDA CORREA LIMA 34163/2012 20/08/2012

63 LUIZ GUSTAVO DA LUZ QUADROS 34177/2012 20/08/2012

64 FRANCYS LUCY GALHARDO DO VALE 34194/2012 20/08/2012

65 SAMILLE SIMOES ALCOLUMBRE DE BRITO 34207/2012 20/08/2012

Total: 65 inscritos

21 3º PJ DE CAPANEMA - PROMOÇÃO – MERECIMENTO
PROCESSO Nº 138/2012-CSMP

Nº PROMOTOR DE JUSTIÇA PROTOCOLO DATA DE
INSCRIÇÃO

01 CARLOS LAMARCK MAGNO BARBOSA 31940/2012
31927/2012

10/08/2012
10/08/2012

02 PAULO SÉRGIO DA CUNHA MORGADO JÚNIOR 32004/2012 10/08/2012

03 FRANKLIN JONES VIEIRA DA SILVA 32187/2012 13/08/2012

04 MARIA JOSÉ VIEIRA DE CARVALHO CUNHA 32336/2012 13/08/2012

05 EVANDRO DE AGUIAR RIBEIRO 32376/2012 13/08/2012

06 EDUARDO JOSE FALESI DO NASCIMENTO 32720/2012 14/08/2012

07 WILSON GAIA FARIAS 32806/2012 16/08/2012

08 HYGEIA VALENTE DE SOUZA MAGALHÃES 32930/2012 16/08/2012

09 ARLINDO JORGE CABRAL JUNIOR 33015/2012 16/08/2012

10 SILVANA NASCIMENTO VAZ DE SOUSA 33175/2012 17/08/2012

11 REGINA LUIZA TAVEIRA DA SILVA 33180/2012 17/08/2012

12 AFONSO JOFREI MACEDO FERRO 33212/2012 17/08/2012

13 ERIKA MENEZES DE OLIVEIRA 33265/2012 17/08/2012

14 CRISTINA MARIA DE QUEIROZ COLARES 33321/2012 17/08/2012

15 RENATA FONSECA DE CAMPOS 33336/2012
33731/2012

17/08/2012
20/08/2012

16 MARIA CLAUDIA VITORINO GADELHA 33359/2012 17/08/2012

17 BRUNO BECKEMBAUER SANCHES DAMASCENO 33391/2012 17/08/2012

18 MAURIM LAMEIRA VERGOLINO 33399/2012 20/08/2012

19 AMANDA LUCIANA SALES LOBATO 33401/2012 20/08/2012

20 ANDRESSA ERICA AVILA PINHEIRO 33429/2012 20/08/2012

21 LILIANE CARVALHO RODRIGUES DE OLIVEIRA 33433/2012 20/08/2012

22 CRISTINE MAGELLA SILVA CORREA 33474/2012 20/08/2012

23 RAMON FURTADO SANTOS 33519/2012 20/08/2012

24 LIGIA VALENTE DO COUTO DE ANDRADE FERREIRA 33588/2012 20/08/2012

25 REGINALDO CESAR LIMA ALVARES 33608/2012 20/08/2012

26 CRYSTINA MICHIKO TAKETA MORIKAWA 33636/2012 20/08/2012

27 DANYLLO POMPEU COLARES 33648/2012 20/08/2012

28 TATIANA FERREIRA GRANHEN 33669/2012 20/08/2012

29 LAERCIO GUILHERMINO DE ABREU 33680/2012 20/08/2012

30 DANIEL MENEZES BARROS 33783/2012 20/08/2012

31 MARCELA CHRISTINE FERREIRA DE MELO CASTELO 
BRANCO 33786/2012 20/08/2012

32 FRANCISCA SUENIA FERNANDES DE SA 33808/2012 20/08/2012

33 IONE MISSAE DA SILVA NAKAMURA 33878/2012 20/08/2012

34 SABRINA MAMEDE NAPOLEÃO KALUME 33886/2012 20/08/2012

35 DULLY SANAE ARAUJO OTAKARA 33919/2012 20/08/2012

36 RODRIGO AQUINO SILVA 33939/2012 20/08/2012

37 ADRIANA PASSOS FERREIRA 33947/2012 20/08/2012

38 JULIANA DIAS FERREIRA DE PINHO PALMEIRA 33978/2012 20/08/2012

39 GUILHERME CHAVES COELHO 33997/2012 20/08/2012

40 MARCIO SILVA MAUES DE FARIA 34002/2012 20/08/2012

41 HELIO RUBENS PINHO PEREIRA 34030/2012 20/08/2012

42 GRUCHENHKA OLIVEIRA BAPTISTA FREIRE 34034/2012 20/08/2012

43 ERICA ALMEIDA DE SOUSA 34041/2012 20/08/2012

44 BRENDA MELISSA FERNANDES LOUREIRO BRAGA 34072/2012 20/08/2012

45 POLYANA BRASIL MACHADO DE SOUZA 34078/2012 20/08/2012

46 LOUISE REJANE DE ARAUJO SILVA 34154/2012 20/08/2012

47 BRENDA CORREA LIMA 34167/2012 20/08/2012

48 FRANCYS LUCY GALHARDO DO VALE 34187/2012 20/08/2012

49 CREMILDA AQUINO DA COSTA 34238/2012 20/08/2012

50 JOAO BATISTA DE ARAUJO CAVALEIRO DE MACEDO 
JUNIOR 34258/2012 20/08/2012

51 MARILUCIA SANTOS SALES 34262/2012 20/08/2012

52 MARIA RAIMUNDA DA SILVA TAVARES 34272/2012 20/08/2012

Total: 52 inscritos

22 2º PJ DE PARAGOMINAS - PROMOÇÃO – ANTIGUIDADE
PROCESSO Nº 139/2012-CSMP

Nº PROMOTOR DE JUSTIÇA PROTOCOLO DATA DE
INSCRIÇÃO

01 WILSON GAIA FARIAS 31831/2012 09/08/2012

02 IONE MISSAE DA SILVA NAKAMURA 31973/2012 10/08/2012

03 PAULO SÉRGIO DA CUNHA MORGADO JÚNIOR 31979/2012 10/08/2012

04 ÉRIKA MENEZES DE OLIVEIRA 32031/2012 10/08/2012

05 AFONSO JOFREI MACEDO FERRO 32073/2012 10/08/2012

06 LILIANE CARVALHO RODRIGUES DE OLIVEIRA 32138/2012 10/08/2012

07 FRANKLIN JONES VIEIRA DA SILVA 32181/2012 13/08/2012

08 REGINA LUIZA TAVEIRA DA SILVA 32368/2012 13/08/2012

09 EVANDRO DE AGUIAR RIBEIRO 32375/2012 13/08/2012

10 DANYLLO POMPEU COLARES 32459/2012 14/08/2012

11 RAMON FURTADO SANTOS 32490/2012 14/08/2012

12 JANAINA ANDRADE DE SOUSA 32538/2012 14/08/2012

13 SAMUEL FURTADO SOBRAL 32663/2012 14/08/2012

14 ANDRESSA ERICA AVILA PINHEIRO 32687/2012 14/08/2012

15 EDUARDO JOSÉ FALESI DO NASCIMENTO 32712/2012 14/08/2012

16 MARIA CLAUDIA VITORINO GADELHA 32760/2012 16/08/2012

17 BRUNO BECKEMBAUER SANCHES DAMASCENO 32851/2012 16/08/2012

18 MARILUCIA SANTOS SALES 32915/2012 16/08/2012

19 HYGEIA VALENTE DE SOUZA MAGALHÃES 32933/2012 16/08/2012

20 ARLINDO JORGE CABRAL JUNIOR 33017/2012 16/08/2012

21 CREMILDA AQUINO DA COSTA 33056/2012 16/08/2012

22 PAULO IGOR BARRA NASCIMENTO 33131/2012 17/08/2012

23 MAURIM LAMEIRA VERGOLINO 33141/2012 17/08/2012

24 JOSE AUGUSTO NOGUEIRA SARMENTO 33157/2012 17/08/2012

25 SILVANA NASCIMENTO VAZ DE SOUSA 33170/2012 17/08/2012

26 LAERCO GUILHERMINO DE ABREU 33197/2012 17/08/2012

27 GUILHERME CHAVES COELHO 33282/2012 17/08/2012

28 MARCIO SILVA MAUES DE FARIAS 33294/2012 17/08/2012

29 HELIO RUBENS PINHO PEREIRA 33303/2012 17/08/2012

30 CRISTINA MARIA DE QUEIROZ COLARES 33316/2012 17/08/2012

31 RENATA FONSECA DE CAMPOS 33325/2012 17/08/2012

32 AMANDA LUCIANA SALES LOBATO 33426/2012 20/08/2012

33 CRISTINE MAGELLA SILVA CORREA 33454/2012 20/08/2012

34 JOAO BATISTA DE ARAÚJO CAVALEIRO DE MACEDO 
JUNIOR 33492/2012 20/08/2012

35 RENATA VALERIA PINTO CARDOSO LISBOA 33496/2012 20/08/2012

36 FRANCISCA PAULA MORAIS DA GAMA MARTINS 33506/2012 20/08/2012

37 LIGIA VALENTE DO COUTO DE ANDRADE FEREIRA 33534/2012 20/08/2012

38 MARIA RAIMUNDA DA SILVA TAVARES 33551/2012 20/08/2012

39 REGINALDO CESAR LIMA ALVARES 33574/2012 20/08/2012

40 CRYSTINA MICHIKO TAKETA MORIKAWA 33624/2012 20/08/2012

41 GUSTAVO RODOLFO RAMOS DE ANDRADE 33645/2012 20/08/2012

42 POLYANA BRASIL MACHADO DE SOUZA 33698/2012 20/08/2012

43 LOUISE REJANE DE ARAUJO SILVA 33712/2012 20/08/2012

44 SABRINA SAID DAIBES DE AMORIM 33726/2012 20/08/2012

45 DANIEL MENEZES BARROS 33778/2012 20/08/2012

46 MARCELA CHRISTINE FERREIRA DE MELO CASTELO 
BRANCO 33793/2012 20/08/2012

47 FRANCISCA SUENIA FERNANDES DE SÁ 33797/2012 20/08/2012

48 ISAAC SACRAMENTO DA SILVA 33844/2012 20/08/2012

49 GILBERTO LINS DE SOUZA FILHO 33850/2012 20/08/2012

50 BRUNA REBECA PAIVA DE MORAES 33867/2012 20/08/2012

51 SABRINA MAMEDE NAPOLEAO KALUME 33888/2012 20/08/2012

52 DULLY SANAE ARAUJO OTAKARA 33905/2012 20/08/2012

53 ADRIANA PASSOS FERREIRA 33935/2012 20/08/2012

54 GRUCHENHKA OLIVEIRA BATISTA FREIRE 33959/2012 20/08/2012

55 JULIANA DIAS FERREIRA DE PINHO PALMEIRA 33974/2012 20/08/212

56 ERICA ALMEIDA DE SOUSA 34048/2012 20/08/2012

57 MONICA CRISTINA GONÇALVES MELO DA ROCHA 34062/2012 20/08/2012

58 RODRIGO AQUINO SILVA 34086/2012 20/08/2012

59 GRACE KANEMITSU PARENTE 34144/2012 20/08/2012

60 BRENDA CORREA LIMA 34160/2012 20/08/2012

61 LUIZ GUSTAVO DA LUZ QUADROS 34176/2012 20/08/2012

62 FRANCYS LUCY GALHARDO DO VALE 34193/2012 20/08/2012

Total: 62 inscritos
Belém-Pa, 20 de setembro de 2012.
ANTONIO EDUARDO BARLETA DE ALMEIDA
Procurador-Geral de Justiça
Presidente do Conselho Superior

REPUBLICAÇÃO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 440102

RESOLUÇÃO Nº 017/2012-CPJ, DE 20 DE SETEMBRO DE 2012
Modifi ca a estrutura das Promotorias de Justiça de Salinópolis, 
distribui um cargo de Promotor de Justiça de Segunda Entrância 
e dá outras providências. 


